Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  апреля  2013 г.                                   №112

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Егорлыкского

сельского поселения №283 от 10.12.2012г.

«Об утверждении  Административного

регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального

земельного контроля на территории

Егорлыкского сельского поселения»
В связи с внесением изменений в п. 9 ст. 6 Областного закона от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений», в соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  № 294-ФЗ от 26.12.2008  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1.1 приложения к постановлению Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения №283 от 10.12.2012г. «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Егорлыкского сельского поселения» и изложить в следующей редакции:
1.1. Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Егорлыкского сельского поселения (далее по тексту – Регламент) регулирует отношения в области организации и проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля и защиты прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при  осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель, находящихся в муниципальной собственности Егорлыкского сельского поселения (далее - муниципальный земельный контроль).
2. Внести изменения в пункт 3.2.1 приложения к постановлению Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения №283 от 10.12.2012г. «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Егорлыкского сельского поселения» и изложить в следующей редакции:
3.2.1. Предметом проверки является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в процессе осуществления деятельности требований по использованию земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Егорлыкского сельского поселения.
5. Обнародовать информацию о внесении изменений в постановление Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения №283 от 10.12.2012г. «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Егорлыкского сельского поселения»
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения-Трощиева С.В.
Глава Егорлыкского
сельского поселения                                                   И.И. Гулай
PAGE
2